Lucrari de reconstructie a unui sector de drum cuprins intre strada Miorita si strada Serghei Lazo com.Bubuieci, mun.Chisinau cu lungimea de 320m

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Sectorul 1 PC 00+00 # PC 01+60.00

Intocmit in preţuri curente 21.01.2022

Valoarea de deviz 1.339.755,00 Lei

	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
crt.					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Manopera:				
1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,3200	57,66	76,11
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,3200	57,66	76,11
3.	7129020012800	Pavator	h-om	565,9969	57,66	32.635,38
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	123,0944	57,66	7.097,62
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	37,9400	57,66	2.187,62
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	241,7819	57,66	13.941,14
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	99,6488	57,66	5.745,75
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,5392	57,66	204,07
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	177,6982	57,66	10.246,07
		Total manopera				72.209,8
		Materiale:				72.207,0
1.	11110001000131 0	beton asfaltic deschis cu criblura BAD 22.4 leg, bitum 70/100	t	157,7846	1.350,00	213.009,21
2.	11110001000131	beton asfatic cu criblura, BA16 rul, bitum 70/100	t	107,4298	1.550,00	166.516,19
3.	1411122201646	Piatra sparta 16-32 mm	m3	55,6281	280,00	15 575 06
4.	14111222016601	Piatra sparta 8-31.5 mm	m3	42,8064	280,00	15.575,86 11.985,79
	1411122201672	Piatra sparta 32-63 mm	m3	334,0426	280,00	93.531,92
	1411122201752	Piatra sparta 16-32mm	m3	22,5074	280,00	6.302,07
	1421102200000	Nisip bitumat	t	6,7142	850,00	5.707,07
8.	1421102200227	Pietris	m3	0,0014	280,00	
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,3060	235,00	0,39
10.		Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	172,9396	235,00	40.640,80
11.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,1200	235,00	263,20
	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)		m3	9,5872	235,00	2.252,99
13.		Scinduri de rasinoase	m3	0,1106	7.850,00	868,21

14.	23203226000401	Bitum	t	1,0372	9.550,00	9.905,260
15.	2615107326105	Indicator de circulatie A700	buc	2,0000	850,00	1.700,000
16.	2615107326106	Indicator de circulatie B700	buc	4,0000		
17.		2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388			850,00	3.400,000
18.	Ciment portland M400 seci (pentru		kg	1.503,1400	1,80	2.705,652
	rosturi)		kg	358,4000	1,80	645,120
19.	S1500		kg	350,9100	1,80	631,638
20.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1.762,8800	1,80	3.173,184
21.	Placi din beton, pentru trotuare - pavaj vibropresat tip Caramida, h=6cm		m2	227,3600	175,00	39.788,000
22.	2661126420769	Placa din beton - piesa-suport CPA- 150/62.5/12	buc	7,1407	650,00	4.641,455
23.	2663102100000	Beton	m3	0,4000	1.120,00	448,000
24.	2663102100001	Beton clasa C16/20	m3	2,7300	1.210,00	3.303,300
25.	2663102100015	Beton clasa C12/15	m3	2,5160	1.120,00	2.817,920
26.	2663102100020	Beton clasa C16/20	m3	23,7728	1.210,00	28.765,088
27.	2666122800284	Bordura beton BR100.30.15	m	392,9550	130,00	51.084,150
28.	2666122800325	Bordura beton BR100.20.8	m	132,6600	80,00	10.612,800
29.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	30,2140	18,00	543,852
30.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM1.30	buc	4,0000	415,00	1.660,000
31.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	12,0000	0,85	10,200
32.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,65	15 (00
33.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	12,0000		15,600
34.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	- TOWNS (1)		0,55	6,600
35.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,2400	65,00	15,600
36.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	kg	0,1200	65,00	7,800
37.	2875274200000	Capac cu rama	buc	24,0000	0,60	14,400
38.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	11,1500	2.250,00	25.087,500
39.	2001110002701		buc	4,4800	250,00	1.120,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	75,9603	18,00	1.367,285
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,0823	18,00	55,481
41.	4100126202818	Apa	m3	1,9550	18,00	35,190
		Total materiale de construcții				751.226,72
	Г	Utilaje de construcții:				
1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	44,3145	210,00	9.306,045
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	8,2110	230,00	1.888,530
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,1055	250,00	1.026,375
4.	2922140007000	Macara	h-ut	1,3181	380,00	500,878
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 1 - 3600 1	h-ut	0,3021	450,00	135,945
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	26,8523	450,00	12.083,535
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	14,7713	360,00	5.317,668
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	105,5033	360,00	37.981,188
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,2704	320,00	1.046,528
10.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,4581	385,00	1.716,369
11.		Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu				1./10,309
12.		motor term. 92 cp Excavator pe senile cu o cupa cu motor	h-ut	14,7713	850,00	12.555,605
13.		termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	16,4970	395,00	6.516,316
13.	2732200003323	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de	h-ut	4,8906	395,00	1.931,787

		Total utilaje de construcții				125.867,23
24.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,3538	280,00	2.339,064
23.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	54,4818	380,00	20.703,084
22.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,7891	350,00	276,185
21.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	4,4581	350,00	1.560,335
20.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	4,1300	210,00	867,300
19.	2952270004021	termic 6 cp (4 kw)		15,2733	150,00	2.290,995
18.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	44,3145	35,00	1.551,008
17.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	1,2380	440,00	544,720
16.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,4808	440,00	1.091,552
15.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,9466	440,00	2.616,504
14.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,7891	25,00	19,727
		0,15 m3				

Total	Lei	949.303,83
Asigurari sociale	24 %	17.330,37
Total		966.634,20
Cheltuieli de regie	10 %	96.663,42
Total		1.063.297,62
Beneficiu de deviz	5 %	53.164,88
Total		1.116.462,50
TVA	20 %	223.292,50

Total deviz:

1.339.755,00

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)